

Dia

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

Más de 100 productos a



Ahora **4x1€**
Llevando 4 la ud. te sale a:
0,25 0,76 €/l
Llevando 1 ud. **0,36€** 1,09 €/l

Cerveza 0,0
Dia Ramblers lata
33 cl



Ahora **-22%**

2,95
8,68 €/kg
3,79€ 11,15€/kg

**Pinchos de pollo
barbacoa**
Selección de Dia
bandeja 340 g

origen
ESPAÑA



Ahora **-34%**

**PRECIO
POR KG**
1,49
2,29€/kg

**Tomate
en Rama**
• Cat. I

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

dia.es

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO



-22% con CLUB DIO
1 2,35 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 3,04€/kg

Galletas digestive con avena
Dia Galletecia 425 g



-31% con CLUB DIO
1 2,86 €/kg
PVP NO SOCIO 1,45€ 4,14€/kg

Sobaos
El Molino de Dia
9 uds. 350 g

-22% con CLUB DIO
1 7,69 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 9,92€/kg

Tortitas de arroz integral
Dia Naturmundo 130 g



-20% con CLUB DIO
1 4 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 5€/kg

Cacahuets tostados con cáscara sin sal
Dia Naturmundo 250 g

Cerveza 0,0
Dia Ramblers lata 33 cl

Ahora **4x1€**
Llevando 4 la ud. te sale a:
0,25 0,76 €/l
Llevando 1 ud. 0,36€ 1,09€/l



-22% con CLUB DIO
1 0,83 €/l
PVP NO SOCIO 1,29€ 1,08€/l

Bebida de leche con frutas tropical
Dia Zumosfera pack-6 x 20 cl



-28% con CLUB DIO
1 PVP NO SOCIO 1,40€

Zumo de piña 100%
Dia Zumosfera 1 l



Gaseosa
La Casera 1,5 l

-22% con CLUB DIO
1 0,67 €/l
PVP NO SOCIO 1,29€ 0,86€/l



-37% con CLUB DIO
1 3,03 €/l
PVP NO SOCIO 1,59€ 4,82€/l

Cerveza Desperados
botella 33 cl



-15% con CLUB DIO
1 4 €/l
PVP NO SOCIO 1,19€ 4,76€/l

Cider de manzana
Ladrón de Manzanas
botella 25 cl



2x1€ con CLUB DIO
Llevando 2 la ud. te sale a:
0,50 2 €/l
Llevando 1 ud. 0,69€ 2,76€/l

Cerveza 5 Estrellas
Mahou lata 25 cl

2

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Nueva calidad

DEL MIÉRCOLES 18 AL MARTES 24 DE JUNIO

Día CONFIRMADA

Champiñones enteros

Día Vegecampo
185 g

-31% con CLUB Día
1 5,41 €/kg
PVP NO SOCIO 1,45€ 7,84€/kg



-23% con CLUB Día
1 2,86 €/kg
PVP NO SOCIO 1,30€ 3,71€/kg

Pisto con aceite de oliva
Día Vegecampo
frasco 350 g



-35% con CLUB Día
1 10 €/kg
PVP NO SOCIO 1,55€ 15,50€/kg

Queso en dados para ensalada
Día Láctea 100 g



-20% con CLUB Día
1 6,90 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 8,62€/kg

Fusilli a la carbonara
Día Al Punto 145 g



Arroz cocido
Día Al Punto
pack-2 vasos x 125 g

-20% con CLUB Día
1 4 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 5€/kg



-20% con CLUB Día
1 2,78 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 3,47€/kg

Judías verdes planas cortadas
Día Vegecampo
frasco 360 g



-31% con CLUB Día
1 3,33 €/l
PVP NO SOCIO 1,45€ 4,83€/l

Salsa César
Día Salseo
300 ml

-22% con CLUB Día
1 4,55 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 5,86€/kg

Tortilla de patata mini con cebolla
Día Al Punto 220 g



Tortillas integrales 100%
Día Al Punto 320 g

-35% con CLUB Día
1 3,13 €/kg
PVP NO SOCIO 1,56€ 4,88€/kg



-22% con CLUB Día
1 4,55 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 5,86€/kg

Hummus
Día Al Punto 220 g

Pulpa de aguacate
Día Al Punto 125 g

-31% con CLUB Día
1 8 €/kg
PVP NO SOCIO 1,47€ 11,76€/kg



-25% con CLUB Día
1 1,35€

Ensaladilla
Día Vegecampo
1 kg

3

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

dia.es

origen
ESPAÑA

Patatas

• Cat. I

Ahora **-20%**

4⁷⁹
1,20 €/kg

5,99€

1,50 €/kg

MALLA **4 kg**

296356

origen
ESPAÑA

Paraguay

• Cat. I

Ahora **-25%**

2²²
2,96 €/kg

2,99€

3,99 €/kg

190827

BANDEJA **750 g**

Aguacate

• Cat. I

Ahora **-25%**

3⁸⁹
5,19 €/kg

PRECIO
POR KG

42069



Más información

www.dia.es//comer-mejor-cada-dia

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

Día

**Tomate
en Rama**

• Cat. I

Ahora **-34%**

1,49

€/kg

**PRECIO
POR KG**

~~2,29~~ €/kg

109

origen
ESPAÑA

**Melón Piel
de Sapo**

• Cat. I

Ahora **-31%**

1,29

€/kg

**PRECIO
POR KG**

~~1,89~~ €/kg

28887

**Champiñón
Entero**

• Cat. I

Ahora **-32%**

1,49

€/kg

271527

1,49€

~~5,96~~ €/kg

BANDEJA 250 g

APROBADO
**SABOR
DEL AÑO**
by consumers
Producto probado
por consumidores
2025

5

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO



Ahora **-20%**
12⁷⁹ € /kg
15,99 € /kg
PRECIO POR KG

Filete
de Bacalao



Ahora **-28%**
9⁹⁹ € /kg
13,99 € /kg
PRECIO POR KG

Sepia



Ahora **-22%**
8⁴⁹ € /kg
10,99 € /kg
PRECIO POR KG

Lubina
de cultivo



Ahora **-30%**
6⁹⁹ € /kg
22,55 € /kg
9,99 € /kg
32,23 € /kg

Vieira del
Pacífico

6

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

Día



origen
ESPAÑA

Ahora **-18%**

6⁴⁹
€/kg

PRECIO
POR KG

**Trucha
Asalmonada**



Ahora **-20%**

7⁹⁹
€/kg

PRECIO
POR KG

**Langostino
cocido**
40/60 piezas/kg

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Pescado
Español,
pescado
Fresco

ESTE SELLO TE ASEGURA
PESCADOS 100% ESPAÑOLES

DORADA · LUBINA · CORVINA
TRUCHA · CAVIAR



crianzamaresyriosdespana.es



DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

origen
SALAMANCA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-22%**

11⁵⁹
€/kg
~~14,99 €/kg~~

PRECIO
POR KG

**Chorizo/
salchichón
cular**
Iberletrada

190571-
228653

origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-23%**

3²⁹
€/kg
~~4,29 €/kg~~

PRECIO
POR KG

**Traseros
de pollo**

209900

JAMÓN COCIDO
EXTRA

SIN FOSFATOS
SIN LACTOSA - SIN GLUTEN
SIN AZÚCAR

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

PRECIO
POR KG

9¹⁹
€/kg
~~11,75 €/kg~~

**Jamón cocido extra
sin fosfatos Ax**

260643

CUATRO
ESTACIONES

JAMÓN CURADO
RESERVA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

25⁹⁹
€/kg
~~32,99 €/kg~~

PRECIO
POR KG

Jamón curado reserva
Navidul

260160

origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-23%**

PRECIO
POR KG

7⁹⁹
€/kg
~~10,39 €/kg~~

Queso semicurado de mezcla
Cerrato

305278

8

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

Día



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

11⁵⁹
14,55 €/kg

PRECIO
POR KG

**Pechuga de pavo
braseada**
Pavofrío

1744074



venta en
MOSTRADOR

¡SUPER PRECIO!

PRECIO
POR KG

13⁹⁹
14,99 €/kg

19235-4

**Filetes
de vacuno**



venta en
MOSTRADOR

Ahora **-19%**

PRECIO
POR KG

8⁰⁹
9,99 €/kg

28039-4

Croquetas



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-20%**

12⁵⁹
15,89 €/kg

PRECIO
POR KG

Carne de membrillo natural
Santa Teresa

190586



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

PRECIO
POR KG

6¹⁹
7,89 €/kg

206076

Pechuga de pollo



origen
HOLANDA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

8⁵⁹
10,91 €/kg

PRECIO
POR KG

Bola de queso Edam tierno
Millán Vicente

190891



origen
ESPAÑA

venta en
MOSTRADOR

Ahora **-21%**

PRECIO
POR KG

6²⁹
7,99 €/kg

192899

Secreto de cerdo

9

Servicio de mostrador no disponible en todas las tiendas. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

Nueva calidad

Día
CONFIRMADA



origen
ESPAÑA

Ahora **-22%**
2⁹⁵
3,79€ 8,68 €/kg
11,15€/kg

221279

Sugerencia de presentación.

Pinchos de pollo barbacoa
Selección de Día bandeja 340 g



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**
2⁹⁵
3,69€ 8,68 €/kg
10,85€/kg

264320

Sugerencia de presentación.

Pinchos de cerdo adobado
Selección de Día bandeja 340 g



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**
3⁷⁵
7,49 €/kg

290997

Sugerencia de presentación.

Panceta de cerdo
Selección de Día bandeja 500 g aprox.



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**
3⁰⁶
3,87€ 6,79 €/kg
8,59€/kg

50844

Sugerencia de presentación.

Pechuga de pollo corte fino
Selección de Día bandeja 450 g aprox.



261239

Ahora **-20%**
5⁴⁹
10,98 €/kg

Sugerencia de presentación.

Burger meat de vacuno
Selección de Día bandeja 500 g



origen
ESPAÑA

Ahora **-20%**
2¹⁵
2,69€ 7,17 €/kg
8,97€/kg

166223



Sugerencia de presentación.

Filete de lomo tierno
Selección de Día bandeja 300 g

10

*Consulta precio y peso exacto marcados en cada bandeja. Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

Dia



-25% con Club Dia
1 €²
PVP NO SOCIO
1,35€ 2,70 €/kg

Cuajada
Dia Caprichoso pack-4 x 125 g



-22% con Club Dia
1 €²
PVP NO SOCIO
1,29€ 2,58 €/kg

Bifidus Doble
0% con nueces y cereales
Dia pack-4 x 125 g



-20% con Club Dia
1 €²
PVP NO SOCIO
1,25€ 2,50 €/kg

Natillas con galleta
Dia Caprichoso pack-4 x 125 g



SIN AZÚCARES
AÑADIDOS



SIN MATERIA
GRASA

tu precio con Club Dia
1 €²
PVP NO SOCIO
1,15€ 3,33 €/kg

Postre lácteo natural alto en proteína
Dia Láctea
300 g



-20% con Club Dia
1 €²
PVP NO SOCIO
1,25€ 6,90 €/kg

Bifidus Doble 0% con fresa
Dia pack-4 x 125 g

-20% con Club Dia
1 €²
PVP NO SOCIO
1,25€ 2,50 €/kg



Queso de untar original
Philadelphia
100 g



Volantinas con queso
Dia Al Punto
145 g

-15% con Club Dia
1 €⁴
PVP NO SOCIO
1,19€ 4,76 €/kg

Queso fresco
Dia Láctea
pack-4 x 62,5 g



-15% con Club Dia
1 €^{4,35}
PVP NO SOCIO
1,19€ 5,17 €/kg

Masa de hojaldre
Dia Al Punto
230 g



tu precio con Club Dia
1 €^{3,85}
PVP NO SOCIO
1,13€ 4,35 €/kg

Base para pizza fina
Dia Al Punto
260 g



DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

300802 **1** 6,67 €/l

Allioli extra suave
Chovi 150 ml



-16% con club Dio

1 2,33 €/kg
PVP NO SOCIO 1,20€ 2,79 €/kg

Lentejas con verduras
Dia Al Punto 430 g



-20% con club Dio

1 5,56 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 6,94 €/kg

Pepinillos sabor anchoa
Dia Vegecampo frasco 180 g



306954 **1** 7,69 €/kg

Aceitunas rellenas de anchoa
El Torreón 130 g

-16% con club Dio

1 5,56 €/kg
PVP NO SOCIO 1,20€ 6,67 €/kg

Ensalada china
Dia Vegecampo frasco 180 g

Tiras de jamón
Tapa 100 g



1 10 €/kg 306657

Crackling
Tapa 100 g

1 10 €/kg 306658



-15% con club Dio

1 3,13 €/kg
PVP NO SOCIO 1,18€ 3,69 €/kg

Tortillas de trigo 100%
Dia Al Punto 8 uds. 320 g



1 12,50 €/kg 239196

Lay's al punto de sal
80 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

tu precio con club Dio

1 2,50 €/kg
PVP NO SOCIO 1,15€ 2,88 €/kg

Salteado de verduras
Dia Al Punto 400 g



12

Nueva calidad

DEL MIÉRCOLES 18 AL MARTES 24 DE JUNIO

Día

Día CONFIRMADA



Tu momento más dulce del Día



Galletas de cacao rellenas
Día Galletecaca 220 g

1 4,55 €/kg
220174

tu precio **1** 4,76 €/kg
PVP NO SOCIO 1,15€ 5,48 €/kg
220173

Barquillos rellenos sabor nata
Día Galletecaca 210 g



-22% con CLUB Día
1 2,86 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 3,69 €/kg
271824

Dulce de membrillo
Día Fruticampo 350 g

-25% con CLUB Día
1 5,56 €/kg
PVP NO SOCIO 1,35€ 7,50 €/kg
287689

Hojaldres de Astorga
El Molino de Día 180 g



-22% con CLUB Día
1 7,69 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 9,92 €/kg
166802

Tortitas de maíz
Día Naturmundo 130 g



-22% con CLUB Día
1 6,67 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 8,60 €/kg
166048

Regañás premium
El Molino de Día 150 g

Ensaïmadas
El Molino de Día 220 g

-15% con CLUB Día
1 4,55 €/kg
PVP NO SOCIO 1,19€ 5,41 €/kg
87066

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Bolsita Yogolino de leche, fresa y manzana
Nestlé 100 g

-20% con CLUB Día
1 11,11 €/kg
PVP NO SOCIO 1,25€ 13,89 €/kg
196824



EMPIEZA BIEN, CRECE SANO

Nestlé **Baby & me**
www.nestlebebe.es



-22% con CLUB Día
1 10 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 12,90 €/kg
208914

Bolsita de plátano y manzana
Nestlé 90 g

Bolsita Happy Fruits de manzana, pera, plátano y naranja / Cool Fruits de manzana, plátano y fresa / Crazy Fruits multifrutas
Nestlé 110 g



-22% con CLUB Día
1 9,09 €/kg
PVP NO SOCIO 1,29€ 11,73 €/kg
271407 - 271409



DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO

tu precio **1** **0,03 €/ud.** **1,15€** **0,04 €/ud.**

272017

Toallitas desmaquillantes micelar con aloe vera
Dia Image 30 uds.

-22% **1** **0,03 €/ud.** **1,29€** **0,04 €/ud.**

272019

Toallitas desmaquillantes para pieles sensibles con extracto de rosa
Dia Image 30 uds.



-28% **1** **2 €/l.** **1,39€** **2,78 €l.**

273835

Jabón líquido de manos de almendras y miel Dia Image 500 ml

-31% **1** **2 €/l.** **1,45€** **2,90 €l.**

273836

Jabón líquido de manos de glicerina
Dia Image 500 ml

tu precio **1** **1,09€**

273851

Gel de ducha de avena 1 l

-16% **1** **0,02 €/ud.** **1,20€** **0,03 €/ud.**

2965946

Toallitas para bebé cremosas
Dia Planeta Bebé 48 uds.

-23% **1** **8 €/l.** **1,30€** **10,40 €l.**

271089

Crema de manos hidratante con aloe vera
Dia Image 125 ml

-28% **1** **2 €/l.** **1,39€** **2,78 €l.**

289547

Gel de higiene íntima
Dia Image 500 ml

-20% **1** **0,06 €/ud.** **1,25€** **0,08 €/ud.**

284105

Bandas depilatorias faciales con aloe vera Dia Image 16 uds.

-23% **1** **13,33 €/l.** **1,30€** **17,33 €l.**

294282

Crema dental anticaries
Profidén 75 ml

-25% **1** **13,33 €/l.** **1,35€** **18 €l.**

294279

Dentífrico protección total Dia Image 75 ml

-32% **1** **1,33 €/ud.** **1,49€** **1,99 €l.**

273853 - 273855

Gel de ducha de oliva mediterránea / de almendras y miel / clásico
Dia Image 750 ml

1 **0,02 €/ud.**

307557

Papel higiénico húmedo con aloe vera
Colhogar 42 uds.

-23% **1** **13,33 €/l.** **1,30€** **17,33 €l.**

284058

Dentífrico herbal
Dia Image 75 ml

-33% **1** **2 €/l.** **1,50€** **3 €l.**

284059

Enjuague bucal acción total
Dia Image 500 ml

-25% **1** **2 €/l.** **1,35€** **2,70 €l.**

284062 - 284058

Enjuague bucal 0% alcohol / protección menta fresca
Dia Image 500 ml

14

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

Nueva calidad

DEL MIÉRCOLES 18 AL MARTES 24 DE JUNIO

Dia

Dia CONFIRMADA



Bolsas de congelación con doble zip 1 l
Dia Super Paco 20 uds.

-16% con CLUB Dia
1 0,05 €/ud.
PVP NO SOCIO 1,20€ 0,06€/ud.

297913



Bolsas de basura con autocierre 10 l
Dia Super Paco 30 uds.

-20% con CLUB Dia
1 0,03 €/ud.
PVP NO SOCIO 1,25€ 0,04€/ud.

269323



Lejía densa perfumada
Dia 2 l

-22% con CLUB Dia
1 0,50 €/l
PVP NO SOCIO 1,29€ 0,65€/l

51527



Lavavajillas diluido
Dia Super Paco 1,5 l

-35% con CLUB Dia
1 0,67 €/l
PVP NO SOCIO 1,55€ 1,03€/l

274543

-16% con CLUB Dia
1 0,17 €/ud.
PVP NO SOCIO 1,20€ 0,20€/ud.

288573

Bayeta suave
Dia Super Paco 6 uds.

-22% con CLUB Dia
1 PVP NO SOCIO 1,29€

274782

Limpiacristales
Dia Super Paco 1 l



Estropajo de fibra verde con esponja
Dia Super Paco 3 uds.

289585

-35% con CLUB Dia
1 1,67 €/kg
PVP NO SOCIO 1,55€ 2,58€/kg

273734

Detergente en polvo a mano
Dia Super Paco paquete 600 g



-15% con CLUB Dia
1 PVP NO SOCIO 1,19€

269409

Gel wc lejía
Dia Super Paco 1 l



-32% con CLUB Dia
1 9,09 €/kg
PVP NO SOCIO 1,49€ 13,55€/kg

297542 - 297543

Perlas perfumadas lima / tropical
Dia Super Paco 110 g

15

Dia

DEL MIÉRCOLES 18 AL
MARTES 24 DE JUNIO



4x1€ con CLUB Dia
Llevando 4 la ud. te sale a:
0,25 1 €
Llevando 1 ud. 0,33€ 1,32€ c/l

301837

Tónica Dia
Toni Tónico
lata 25 cl

4x1€ con CLUB Dia
Llevando 4 la ud. te sale a:
0,25 1 €
Llevando 1 ud. 0,33€ 1,32€ c/l

301838

Tónica zero Dia
Toni Tónico
lata 25 cl



3x1€ con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
0,33 1 €
Llevando 1 ud. 0,50€ 1,52€ c/l

68685

Té al limón
Dia Upss lata
33 cl



4x1€ con CLUB Dia
Llevando 4 la ud. te sale a:
0,25 0,50 €
Llevando 1 ud. 0,32€ 0,64€ c/l

43891

Gaseosa
Dia 50 cl



2x1€ con CLUB Dia
Llevando 2 la ud. te sale a:
0,50 1 €
Llevando 1 ud. 0,69€ 1,38€ c/l

207367

Bebida isotónica blue
Dia Get Move 50 cl



3x1€ con CLUB Dia
Llevando 3 la ud. te sale a:
0,33 1,32 €
Llevando 1 ud. 0,49€ 1,96€ c/l

110097

Refresco bitter
Dia Bobbi Bitter
lata 25 cl



¡Y SIGUE GIRANDO LA RULETA PARA CONSEGUIR MÁS PREMIOS!

Promoción activa del día 04/06/2025 al 01/07/2025 con ruletas semanales. La participación da acceso a una única tirada en la APP por ruleta y semana. Los premios podrán ser canjeados en tiendas **Dia** o dia.es. Consulta condiciones en la APP. Será necesario tener la última versión de la APP para acceder al juego.

Los premios son ilustrativos.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas exclusivas con tu tarjeta CLUB Dia

Atención al cliente

91 217 04 53

dia.es



Consulta las ofertas